رنگ های این آثار همانطور که یادآوري شد معمولاً
طیف های قرمز و مخصوصاً قرمز ارغواني و اخرا، سیاه، سبزهاي زنگاري و زمردي و ترکیب هاي
بینابین، مخلوط قرمز و قهوه اي و یشمي و بطور کلي رنگ هایی شیرین زنده، شاداب و خوشایند

چشم و لذت بخشند.
تاکنون هنرشناسان، کلیه ي آثار درخت و مرغ، گل و مرغ و گل و بوته را زیر نام گل و مرغ
جمع بندي کرده و بیشتر شاخه اي از هنر نقاشي دوران قاجاریه )۱۱۹۳-۱۳44 ق/۱77۹- ۱۹25
م( شناخته اند. ) شهدادی، ۱۳84: ۶2(. )تصویر۳5 و ۳۶( مقرنس های گچی است که در گوشواره

سمت چپ ورودی قرار گرفته است.

نتیجه
تزئینات امامزاده عبداله )ع( دارای اهمیت و قدمت تاریخی است، این آرایه ها، شامل تزئینات
گچی، کاشی کاری و نقوش دیواری است.